

Reparatia str. Stefan cel Mare
(de la Casa Ofiterilor pina la str.
N. Testemiteanu), mun. Balti
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 6 452 302,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemul rutier				
1	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2	5 582,0000	16,53 0,76	92 248,05 4 268,72
2	TsI50A7	Transportarea materialului frezat cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km	t	256,7000	38,89 0,00	9 984,21 0,00
3	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	1 116,4000	463,51 69,34	517 461,58 77 406,17
4	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	55,8200	5,51 0,00	307,81 0,00
5	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	5 582,0000	7,13 4,25	39 808,04 23 715,13
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	4,4700	14 055,00 0,00	62 825,85 0,00
7	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice cu agregat mare	t	1 066,2000	1 844,46 17,84	1 966 561,70 19 024,95

1	2	3	4	5	6	7
		Hmed=8cm				
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,2300	14 055,00 0,00	31 342,65 0,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (BA 16)	m2	5 582,0000	202,35 4,25	1 129 535,22 23 715,13
		<i>Total</i>	lei			3 850 075,11
		Total Sistemul rutier Inclusiv salariu				3 850 075,11 148 130,10
		2. Drumurile de acces				
10	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2	576,0000	16,53 0,76	9 518,96 440,48
11	TsI50A7	Transportarea materialului frezat cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km	t	26,5000	38,89 0,00	1 030,70 0,00
12	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	102,5000	463,51 69,34	47 509,74 7 106,89
13	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	576,0000	7,13 4,25	4 107,75 2 447,14
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,4610	14 054,12 0,00	6 478,95 0,00
15	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice cu agregat mare Hmed=8cm	t	110,0200	1 844,46 17,84	202 927,37 1 963,16
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2300	14 055,00 0,00	3 232,65 0,00
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (BA 16)	m2	576,0000	202,35 4,25	116 555,41 2 447,14

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			391 361,53
		Total Drumurile de acces Inclusiv salariu				391 361,53 14 404,81
		3. Amenajarea parcarii				
18	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	231,0000	25,49 2,97	5 887,38 685,02
19	TsI50A7	Transportarea materialului frezat cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km	t	26,6000	38,89 0,00	1 034,58 0,00
20	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	23,1000	348,85 49,54	8 058,46 1 144,32
21	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	231,0000	7,13 4,25	1 647,37 981,40
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1850	14 058,65 0,00	2 600,85 0,00
23	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice cu agregat mare Hmed=8cm	t	44,1200	1 844,46 17,84	81 377,51 787,26
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,0920	14 060,87 0,00	1 293,60 0,00
25	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (BA 16)	m2	231,0000	202,35 4,25	46 743,57 981,40
		<i>Total</i>	lei			148 643,32
		Total Amenajarea parcarii Inclusiv salariu				148 643,32 4 579,40

		Total	lei	4 390 079,96
		Asigurarea sociala	24 %	40 107,43
		Total		4 430 187,39

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	14,5 %			642 377,17
		Total				5 072 564,56
		Beneficiu de deviz	6 %			304 353,87
		Total				5 376 918,43
		TVA	20 %			1 075 383,69
		TOTAL				6 452 302,12
						6 452 302,12
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				167 114,31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia str. Stefan cel Mare
(de la Casa Ofiterilor pina la str.
N. Testemiteanu), mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 6 452 302,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 327,5397	84,97	112 801,05
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	639,2053	84,97	54 313,26
		Total manopera				167 114,31

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (BA16)	t	600,5660	1 954,67	1 173 908,34
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	19,1670	1 954,67	37 465,16
3.	142210220550701	Beton asfaltic (deschis)	t	1 232,5434	1 723,33	2 124 079,01
4.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	198,8994	1 954,67	388 782,69
5.	23203226000401	Bitum	t	7,8981	13 500,00	106 624,35
6.	23203226001101	Bitum	t	0,7452	13 500,00	10 060,20
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	70,2790	10,00	702,79
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	211,9000	4,76	1 008,65
		Total materiale de construcții				3 842 631,19

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	319,4500	57,66	18 419,49
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	62,1000	57,66	3 580,69
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	163,0253	753,33	122 811,85
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	2,3004	500,00	1 150,20
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	33,8617	400,00	13 544,68
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	33,8617	400,00	13 544,68
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	162,3053	350,00	56 806,85
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	48,6916	350,00	17 042,06
9.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	80,6145	240,57	19 393,43
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	73,6448	783,33	57 688,17
11.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	9,9360	121,50	1 207,22
12.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	9,9360	222,79	2 213,64
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	82,4108	255,15	21 027,11
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	42,2567	285,15	12 049,49
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	90,0163	220,57	19 854,90
		Total utilaje de construcții				380 334,46

Total	lei	4 390 079,96
-------	-----	--------------

Asigurarea sociala	24 %	40 107,43
Total		4 430 187,39
Cheltuieli de regie	14,5 %	642 377,17
Total		5 072 564,56
Beneficiu de deviz	6 %	304 353,87
Total		5 376 918,43
TVA	20 %	1 075 383,69
TOTAL		6 452 302,12
Total deviz:		6 452 302,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia str. Stefan cel Mare (de la Casa Ofiterilor pina la str. N. Testemiteanu), mun. Balti** **Investitor** **Primaria Balti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemul rutier				
1	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2			16,53 0,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0090	84,97	0,76
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	4,76	0,15
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	753,33	9,57
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	220,57	2,80
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	255,15	3,24
		<i>Total</i>	lei			92 248,05
2	TsI50A7	Transportarea materialului frezat cu autobasculanta de 5 t la distanța de 7 km	t			38,89 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1364	285,15	38,89
		<i>Total</i>	lei			9 984,21
3	DI158B	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafațe până la 1 m2: grosime 7 cm	m2			463,51 69,34
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	84,97	69,34
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,76	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1610	1 954,67	314,70
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 500,00	8,10
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	753,33	48,97
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	57,66	2,88
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	121,50	0,97
	2952500005008	Tractor până la 80 cp	h-ut	0,0080	222,79	1,78
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0650	240,57	15,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	220,57	1,10
		<i>Total</i>	lei			517 461,58
4	DI106	Curățirea mecanică a partii carosabile de praf și murdărie	100m2			5,51 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	220,57	5,51
		<i>Total</i>	lei			307,81
5	DI141A	Curățirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			7,13 4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	57,66	2,88
		<i>Total</i>	lei			39 808,04
6	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			14 055,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			62 825,85
7	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice cu agregat mare Hmed=8cm	t			1 844,46 17,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	14221022050701	Beton asfaltic (deschis)	t	1,0100	1 723,33	1 740,56
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	350,00	13,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	2952240005100	Repartizor finisat de mixturi asfaltice cu motor	h-ut	0,0326	783,33	25,54

1	2	3	4	5	6	7
		term. 92 cp				
		<i>Total</i>	lei			1 966 561,70
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 055,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			31 342,65
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (BA 16)	m2			202,35 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (BA16)	t	0,0940	1 954,67	183,74
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 954,67	5,86
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	783,33	4,15
		<i>Total</i>	lei			1 129 535,22
		2. Drumurile de acces				
10	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2			16,53 0,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0090	84,97	0,76
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	4,76	0,15
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	753,33	9,57
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	220,57	2,80
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	255,15	3,24
		<i>Total</i>	lei			9 518,96
11	TsI50A7	Transportarea materialului frezat cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km	t			38,89 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1364	285,15	38,89
		<i>Total</i>	lei			1 030,70
12	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			463,51 69,34
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	84,97	69,34
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,76	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 954,67	314,70
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 500,00	8,10
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	753,33	48,97
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	57,66	2,88
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	121,50	0,97
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	222,79	1,78
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	240,57	15,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	220,57	1,10
		<i>Total</i>	lei			47 509,74
13	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			7,13 4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	57,66	2,88
		<i>Total</i>	lei			4 107,75
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 054,12 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 904,12
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			6 478,95
15	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice cu agregat mare Hmed=8cm	t			1 844,46 17,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	142210220550701	Beton asfaltic (deschis)	t	1,0100	1 723,33	1 740,56
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	350,00	13,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	783,33	25,54
		<i>Total</i>	lei			202 927,37
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 055,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			3 232,65
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (BA 16)	m2			202,35 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (BA16)	t	0,0940	1 954,67	183,74
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 954,67	5,86
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	783,33	4,15
		<i>Total</i>	lei			116 555,41
		3. Amenajarea parcarii				
18	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			25,49 2,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,97
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	4,76	0,15
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	753,33	13,71
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	220,57	4,01
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	255,15	4,64
		<i>Total</i>	lei			5 887,38
19	TsI50A7	Transportarea materialului frezat cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km	t			38,89 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1364	285,15	38,89
		<i>Total</i>	lei			1 034,58
20	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminte degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			348,85 49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,76	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1150	1 954,67	224,79
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 500,00	8,12
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	753,33	45,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	57,66	2,88
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	121,50	0,97
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	222,79	1,78
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	240,57	14,43
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	220,57	1,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			8 058,46
21	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			7,13 4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	57,66	2,88
		<i>Total</i>	lei			1 647,37
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 058,65 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 908,65
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			2 600,85
23	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice cu agregat mare Hmed=8cm	t			1 844,46 17,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	142210220550701	Beton asfaltic (deschis)	t	1,0100	1 723,33	1 740,56
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	350,00	13,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	783,33	25,54
		<i>Total</i>	lei			81 377,51
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 060,87 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 910,87
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			1 293,60
25	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (BA 16)	m2			202,35 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (BA16)	t	0,0940	1 954,67	183,74
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 954,67	5,86
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,00	0,11
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valтури R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	783,33	4,15
		<i>Total</i>	lei			46 743,57

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.